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Gau Ringe

1 Schützengau Landsberg 1.622

2 Schützengau Ingolstadt 1.583

3 Schützengau Altötting 1.576

4 Schützengau Erding 1.566

5 Schützengau Mühldorf 1.526

6 Schützengau Aichach 1.470

7 Schützengau Fürstenfeldbruck 1.420

8 Schützengau Schongau 0

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016
Finale am 16.10.2016 in Altötting

Mannschaftswertung



 

Schüler Jahrg. Ringe

1 Loska Lynn Schützengau Ingolstadt 2002 89 87 x x 176

2 Balg Henrik Schützengau Landsberg 2002 85 86 x x 171

3 Holzmüller David Schützengau Altötting 2002 73 84 x x 157

4 Jahrstorfer Vinzenz Schützengau Erding 2002 75 75 x x 150

5 Kistler Thomas Schützengau Aichach 2002 70 79 x x 149

6 Pröstler Philipp Schützengau Fürstenfeldbruck 2003 71 57 x x 128

7 Hollnburger Quirin Schützengau Mühldorf 2004 59 60 x x 119

8 nicht angetreten Schützengau Schongau 1999 0 0 x x 0

Jugend Jahrg. Ringe

1 Völk Martin Schützengau Landsberg 2001 88 90 85 87 350

2 Oblinger Theresa Schützengau Ingolstadt 2001 84 84 85 88 341

3 Kranich Alexander Schützengau Altötting 2000 88 84 86 81 339

4 Dantmann Tina Schützengau Mühldorf 2000 84 88 85 77 334

5 Franz Gina Schützengau Erding 2003 79 84 84 79 326

6 Pany Alexander Schützengau Aichach 2001 81 73 67 80 301

7 Lamprecht Chris Schützengau Fürstenfeldbruck 2004 58 68 73 62 261

8 nicht angetreten Schützengau Schongau 1999 0 0 0 0 0

Junioren B Jahrg. Ringe

1 Schupper Eileen Schützengau Landsberg 2001 91 93 91 98 373

2 Lamprecht Thomas Schützengau Mühldorf 1998 91 91 93 87 362

3 Widmann Peter Schützengau Erding 1999 86 88 92 92 358

4 Schwägerl Julian Schützengau Altötting 1999 87 89 92 89 357

5 Wagner Michael Schützengau Fürstenfeldbruck 1998 84 86 90 92 352

6 Hammer Anna-Lena Schützengau Aichach 1999 85 85 91 82 343

7 Fritsche Alessa Schützengau Ingolstadt 2001 81 84 80 91 336

8 nicht angetreten Schützengau Schongau 1999 0 0 0 0 0

Junioren A Jahrg. Ringe

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016
Finale am 16.10.2016 in Altötting

Einzelwertung



1 Ranzinger Philipp Schützengau Landsberg 1996 93 95 88 94 370

2 Heckner Andrea Schützengau Ingolstadt 1999 87 93 94 94 368

3 Widmann Anton Schützengau Erding 1997 93 84 95 95 367

4 Thomas Igor Schützengau Erding 1997 92 88 90 95 365

5 Huber Stefanie Schützengau Mühldorf 1996 92 89 92 92 365

6 Schweiger Lena Schützengau Altötting 1998 91 90 90 93 364

7 Badmann Sebastian Schützengau Ingolstadt 2000 87 94 92 89 362

8 Schick Magdalena Schützengau Altötting 1999 92 87 91 89 359

9 Seibert Sophia Schützengau Landsberg 1998 89 90 89 90 358

0 Oswald Tobias Schützengau Aichach 1997 83 87 91 85 346

11 Dantmann Bianca Schützengau Mühldorf 1996 84 84 90 88 346

12 Elsner Dennis Schützengau Fürstenfeldbruck 1997 86 80 87 87 340

13 Buchbauer Simon Schützengau Fürstenfeldbruck 1996 87 84 82 86 339

14 Märkl Michael Schützengau Aichach 2000 80 84 88 79 331

15 nicht angetreten Schützengau Schongau 1999 0 0 0 0 0

16 nicht angetreten Schützengau Schongau 1999 0 0 0 0 0



Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kistler Thomas 2002 70 79 x x 149

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Pany Alexander 2001 81 73 67 80 301

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Hammer Anna-Lena 1999 85 85 91 82 343

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Märkl Michael 2000 80 84 88 79 331

Oswald Tobias 1997 83 87 91 85 346

677

Gesamtringzahl 1.470

Schützengau Aichach
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Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016
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Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Holzmüller David 2002 73 84 x x 157

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kranich Alexander 2000 88 84 86 81 339

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schwägerl Julian 1999 87 89 92 89 357

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schweiger Lena 1998 91 90 90 93 364

Schick Magdalena 1999 92 87 91 89 359

723

Gesamtringzahl 1.576

Falter Christina 2005 66 83 x x 149

Luftpistolenwettkampf um den

Bezirk Oberbayern im BSSB

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016
Finale am 16.10.2016 in Altötting

Schützengau Altötting



Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Jahrstorfer Vinzenz 2002 75 75 x x 150

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Franz Gina 2003 79 84 84 79 326

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Widmann Peter 1999 86 88 92 92 358

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Widmann Anton 1997 93 84 95 95 367

Thomas Igor 1997 92 88 90 95 365

732

Gesamtringzahl 1.566

Schützengau Erding

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den
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Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Pröstler Philipp 2003 71 57 x x 128

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Lamprecht Chris 2004 58 68 73 62 261

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Wagner Michael 1998 84 86 90 92 352

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Buchbauer Simon 1996 87 84 82 86 339

Elsner Dennis 1997 86 80 87 87 340

679

Gesamtringzahl 1.420

Finale am 16.10.2016 in Altötting

Schützengau Fürstenfeldbruck

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016



Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Loska Lynn 2002 89 87 x x 176

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Oblinger Theresa 2001 84 84 85 88 341

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Fritsche Alessa 2001 81 84 80 91 336

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Badmann Sebastian 2000 87 94 92 89 362

Heckner Andrea 1999 87 93 94 94 368

730

Gesamtringzahl 1.583

Schützengau Ingolstadt

Bezirk Oberbayern im BSSB
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Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016
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Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Balg Henrik 2002 85 86 x x 171

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Völk Martin 2001 88 90 85 87 350

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schupper Eileen 2001 91 93 91 98 373

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Seibert Sophia 1998 89 90 89 90 358

Ranzinger Philipp 1996 93 95 88 94 370

728

Gesamtringzahl 1.622

Marco Balg 1999

Ranzinger Philipp 1996

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016
Finale am 16.10.2016 in Altötting

Schützengau Landsberg



Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Hollnburger Quirin 2004 59 60 x x 119

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Dantmann Tina 2000 84 88 85 77 334

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Lamprecht Thomas 1998 91 91 93 87 362

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Huber Stefanie 1996 92 89 92 92 365

Dantmann Bianca 1996 84 84 90 88 346

711

Gesamtringzahl 1.526

Schützengau Mühldorf
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Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

nicht angetreten 1999 x x 0

 

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

nicht angetreten 1999 0

Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

nicht angetreten 1999 0

Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

nicht angetreten 1999 0

nicht angetreten 1999 0

0

Gesamtringzahl 0

Finale am 16.10.2016 in Altötting

Schützengau Schongau

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2016


